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MockBa, ynuua YasHoBa, 16

40 000 ?

MockBsa, yauua YasHosa, 16

Okpyr

Ynnua

KoMHaTa B KBapTupe

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

OnucaHue

LAO, TBepckoi panoH

yJavua YasgHoBa

17 m°

12 m?

101 m?

6/8

Cpato

KoMHaThbl

KoMHaTa B MasioHaceNeHHOM KOMMYHaslbHOW

KBapTMpe. HoBbIN PEMOHT, HU pa3y He

COaBaJiaCb, NOJHOCTbIO oﬁopynosaHa onA

NPOXXMBaHUA, B TUXOM parioHe Mocksbl B LIAO.

https://move.ru/objects/9289945690

Omutpun Kniokud, AMmutpuinn KniokuH

79856943861
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http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_tverskoy/
http://move.ru/moskva/ulica_chayanova/
http://move.ru/arenda_komnat/
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